

# Årsredovisning

för

## Tälje Trädgårdsprodukter AB

556876-2594

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sara Hergefeldt, Styrelseledamot  
2023-11-28

Styrelsen för Tälje Trädgårdsprodukter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer och distribuerar trädgårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget märker av högre kostnader på grund av de skenande priserna på el och bränslen. På grund av tider med stigande elpriser, bränslepriser och höjda räntor har försäljningen under året gått ner.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 328	2 525	2 989	3 056
Resultat efter finansiella poster	2	62	232	260
Soliditet (%)	40,3	38,2	17,6	21,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.  
2022 års tabell avser 10 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	186 867	54 780	<b>291 647</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 780	-54 780	<b>0</b>
Årets resultat			4 191	<b>4 191</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>241 647</b>	<b>4 191</b>	<b>295 838</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 648
årets vinst	4 191
	<b>245 839</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	245 839
	<b>245 839</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2022-01-01 -2022-10-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 328 460	2 525 028
Övriga rörelseintäkter		193 155	3 969
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 521 615</b>	<b>2 528 997</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-992 045	-989 895
Övriga externa kostnader		-507 605	-562 644
Personalkostnader	2	-979 637	-876 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 692	-37 608
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 519 979</b>	<b>-2 467 103</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 636</b>	<b>61 894</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		809	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-554	-41
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>255</b>	<b>-41</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 891</b>	<b>61 853</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		4 644	8 226
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>4 644</b>	<b>8 226</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 535</b>	<b>70 079</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 344	-15 299
<b>Årets resultat</b>		<b>4 191</b>	<b>54 780</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 456	98 148
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>57 456</b>	<b>98 148</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 456</b>	<b>98 148</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		347 067	413 386
<b>Summa varulager</b>		<b>347 067</b>	<b>413 386</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 381	62 233
Övriga fordringar		79 968	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 422	7 525
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>229 771</b>	<b>69 758</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		211 892	311 088
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>211 892</b>	<b>311 088</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>788 730</b>	<b>794 232</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>846 186</b>	<b>892 380</b>

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

241 648

186 867

Årets resultat

4 191

54 780

**Summa fritt eget kapital**

**245 839**

**241 647**

**Summa eget kapital**

**295 839**

**291 647**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

50 000

Ackumulerade överavskrivningar

7 156

11 800

**Summa obeskattade reserver**

**57 156**

**61 800**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

62 868

86 465

Skatteskulder

0

49 204

Övriga skulder

408 020

384 736

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 303

18 528

**Summa kortfristiga skulder**

**493 191**

**538 933**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**846 186**

**892 380**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2022-01-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	390 350	390 350
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>390 350</b>	<b>390 350</b>
Ingående avskrivningar	-292 202	-254 594
Årets avskrivningar	-40 692	-37 608
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-332 894</b>	<b>-292 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 456</b>	<b>98 148</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-10-31	2022-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	316 392	318 427
	<b>316 392</b>	<b>318 427</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

**Not 8 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Marianne Jansson, Ekonomiteamet i Dalarna AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF konsulterna.

Södertälje, Elektronisk signering 2023-11-28

*Sara Hergefeldt*  
Sara Hergefeldt